
UCHWAŁA NR XVII/135/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Sieradzkiego
oraz Komisji Stałych Rady na 2020 rok

Na podstawie art. 17 i 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019r. 
poz. 511, zm. poz. 1815), w związku z § 40 Statutu Powiatu przyjętego uchwałą Nr LI/404/2018 Rady Powiatu 
Sieradzkiego z dnia 26 września 2018 roku w sprawie Statutu Powiatu Sieradzkiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwalić plan pracy Rady Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwalić plany pracy Komisji Stałych Rady na 2020 rok stanowiące załączniki do niniejszej uchwały:

1) plan pracy Komisji Budżetu i Finansów - załącznik nr 2;

2) plan pracy Komisji Spraw Społecznych - załącznik nr 3;

3) plan pracy Komisji Spraw Gospodarczych - załącznik nr 4;

4) plan pracy Komisji Drogownictwa, Komunikacji i Spraw Obywatelskich – załącznik nr 5;

5) plan pracy Komisji Rewizyjnej- załącznik nr 6;

6) plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – załącznik nr 7.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Sieradzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 606859A2-20B8-468B-BBDA-17EC22AC1F2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/135/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY RADY POWIATU SIERADZKIEGO NA 2020 ROK

STYCZEŃ:

1. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Sieradzki.

LUTY:

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Sieradzkiego za rok 2019.

2. Informacja o ochronie przeciwpożarowej oraz o działaniach ratowniczych na terenie Powiatu Sieradzkiego 
w 2019 roku.

KWIECIEŃ:

1. Informacja o sytuacji na rynku pracy w Powiecie Sieradzkim oraz sprawozdanie z działalności Powiatowego 
Urzędu Pracy w Sieradzu w 2019 roku.

2. Informacja na temat wpływów z tytułu zajęcia pasa drogowego i umieszczania urządzeń niezwiązanych 
z funkcjonowaniem dróg powiatowych w Powiecie Sieradzkim w 2019 roku.

3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sieradzu.

4. Ocena zasobów pomocy społecznej.

5. Zatwierdzenie przeznaczenia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 
zadania realizowane przez Powiat Sieradzki w 2019 roku.

MAJ: 

1. Ocena stanu sanitarnego Powiatu Sieradzkiego w 2019 roku.

CZERWIEC:

1. Zatwierdzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sieradzkiego za 2019 rok.

2. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2019 rok.

3. Rozpatrzenie rocznego sprawozdania Instytucji Kultury z wykonania planu finansowego za 2019 rok.

4. Udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Sieradzkiego za 2019 rok i votum zaufania.

WRZESIEŃ:

1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2020 roku, kształtowaniu 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Instytucji Kultury za 
I półrocze 2020 roku.

PAŹDZIERNIK:

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Sieradzkiego w roku szkolnym 2019/2020.

2. Informacja na temat oświadczeń majątkowych złożonych przez pracowników Starostwa, kierowników 
powiatowych jednostek organizacyjnych i radnych Rady Powiatu Sieradzkiego.

LISTOPAD:

1. Informacja na temat przygotowania zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym 2020/2021.

2. Zatwierdzenie uchwały w sprawie opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Sieradzkiego 
i przechowywanie na parkingach strzeżonych na rok 2021.

Id: 606859A2-20B8-468B-BBDA-17EC22AC1F2A. Podpisany Strona 1



3. Zatwierdzenie uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok.

4. Podjęcie uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych z terenu Powiatu Sieradzkiego 
na 2021 rok.

GRUDZIEŃ:

1. Rozpatrzenie projektu budżetu Powiatu i wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenie budżetu Powiatu na 
2021 rok.

2. Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok.

Id: 606859A2-20B8-468B-BBDA-17EC22AC1F2A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/135/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY POWIATU SIERADZKIEGO NA 2020 ROK

STYCZEŃ:

1. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

2. Tematy i sprawy bieżące.

LUTY:

3. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

4. Tematy i sprawy bieżące.

KWIECIEŃ:

1. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

2. Tematy i sprawy bieżące.

MAJ:

1. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

2. Tematy i sprawy bieżące.

CZERWIEC:

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sieradzkiego za 2019 rok.

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2019 rok jednostek samorządu terytorialnego za 2019 rok.

3. Rozpatrzenie rocznego sprawozdania Instytucji Kultury z wykonania planu finansowego za 2019 rok.

4. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

5. Tematy i sprawy bieżące.

WRZESIEŃ:

1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2020 roku, kształtowaniu 
wieloletniej prognozy finansowej oraz   informacji o przebiegu  wykonania  planu finansowego Instytucji Kultury 
za I półrocze 2020 roku.

2. Sprawozdanie Powiatowego Urzędu Pracy w Sieradzu z wykonania budżetu i Funduszu Pracy w I półroczu 
2020 roku.

3. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

4. Tematy i sprawy bieżące.

LISTOPAD

1. Rozpatrzenie projektu budżetu Powiatu i wieloletniej prognozy finansowej na 2021 rok.

2. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

3. Tematy i sprawy bieżące.

GRUDZIEŃ:

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok.

2. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

3. Tematy i sprawy bieżące.

Id: 606859A2-20B8-468B-BBDA-17EC22AC1F2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/135/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH RADY POWIATU SIERADZKIEGO NA 2020 ROK

STYCZEŃ: 

1. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Sieradzki.

2. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

3. Tematy i sprawy bieżące.

LUTY:

1. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

2. Tematy i sprawy bieżące.

KWIECIEŃ:

1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sieradzu.

2. Ocena zasobów pomocy społecznej.

3. Zatwierdzenie przeznaczenia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 
zadania realizowane przez Powiat Sieradzki w 2020 roku.

4. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

5. Tematy i sprawy bieżące.

MAJ:

1. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

2. Tematy i sprawy bieżące.

CZERWIEC:

1. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

2. Tematy i sprawy bieżące.

WRZESIEŃ:

1. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

2. Tematy i sprawy bieżące.

PAŹDZIERNIK:

1. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

2. Tematy i sprawy bieżące.

LISTOPAD:

1. Rozpatrzenie projektu budżetu Powiatu i wieloletniej prognozy finansowej na 2021 rok.

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych z terenu Powiatu 
Sieradzkiego na rok 2021.

3. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

4. Tematy i sprawy bieżące.

GRUDZIEŃ:

Id: 606859A2-20B8-468B-BBDA-17EC22AC1F2A. Podpisany Strona 1



1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok.

2. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

3. Tematy i sprawy bieżące.

Id: 606859A2-20B8-468B-BBDA-17EC22AC1F2A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/135/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW GOSPODARCZYCH RADY POWIATU SIERADZKIEGO NA 
2020 ROK

STYCZEŃ: 

1. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

2. Tematy i sprawy bieżące.

LUTY:

1. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji w 2018 r. oraz informacja o stanie porządku 
i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Sieradzkiego w 2017 r.

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych na terenie 
Powiatu Sieradzkiego w 2018 roku.

3. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

4. Tematy i sprawy bieżące.

KWIECIEŃ:

1. Informacja o ruchu budowlanym na terenie Powiatu Sieradzkiego w 2019 roku.

2. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

3. Tematy i sprawy bieżące.

CZERWIEC:

1. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

2. Tematy i sprawy bieżące.

WRZESIEŃ

1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy oraz wykonania Budżetu i Funduszu Pracy w I 
półroczu 2020 r.

2. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

3. Tematy i sprawy bieżące.

PAŹDZIERNIK:

1. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

2. Tematy i sprawy bieżące.

LISTOPAD:

1. Rozpatrzenie projektu budżetu Powiatu i wieloletniej prognozy finansowej na 2021 rok.

2. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

3. Tematy i sprawy bieżące.

GRUDZIEŃ:

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok.

2. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

3. Tematy i sprawy bieżące.

Id: 606859A2-20B8-468B-BBDA-17EC22AC1F2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/135/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI DROGOWNICTWA, KOMUNIKACJI I SPRAW OBYWATELSKICH
RADY POWIATU SIERADZKIEGO NA 2020 ROK

STYCZEŃ:

1. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

2. Tematy i sprawy bieżące.

LUTY:

3. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

4. Tematy i sprawy bieżące.

KWIECIEŃ:

1. Informacja na temat wpływów z tytułu zajęcia pasa drogowego i umieszczania urządzeń niezwiązanych 
z funkcjonowaniem dróg powiatowych w Powiecie Sieradzkim w 2019 roku.

2. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

3. Tematy i sprawy bieżące.

CZERWIEC 

1. Sprawozdanie z realizacji przeprowadzonego zimowego utrzymania dróg w 2019/2020 na terenie Powiatu 
Sieradzkiego.

2. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

3. Tematy i sprawy bieżące.

WRZESIEŃ

1. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

2. Tematy i sprawy bieżące.

LISTOPAD:

1. Informacja na temat przygotowania zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym 2020/2021.

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu 
Sieradzkiego i przechowywanie na parkingach strzeżonych na rok 2021.

3. Rozpatrzenie projektu budżetu Powiatu i wieloletniej prognozy finansowej na 2021 rok.

4. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

5. Tematy i sprawy bieżące.

GRUDZIEŃ

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok.

2. Opiniowanie materiałów na obrady Rady Powiatu.

3. Tematy i sprawy bieżące.

Id: 606859A2-20B8-468B-BBDA-17EC22AC1F2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/135/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU SIERADZKIEGO NA 2020 ROK

MAJ: posiedzenie wyjazdowe

CZERWIEC:

1. Podjęcie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Sieradzkiego za 2019 rok.

GRUDZIEŃ:

1. Kontrola zachowania procedur przy uchwalaniu budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok.

2. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok.

3. Tematy i sprawy bieżące.

Id: 606859A2-20B8-468B-BBDA-17EC22AC1F2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/135/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY POWIATU SIERADZKIEGO NA 
2020 ROK

LUTY:

1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji wpływających do Rady  Powiatu Sieradzkiego.

1. Realizacja skarg i wniosków wpływających do Zarządu Powiatu Sieradzkiego w 2019 roku.

2. Informacja o załatwianiu skarg zgłoszonych do Rady Powiatu Sieradzkiego w 2019 roku.

3. Tematy i sprawy bieżące.

GRUDZIEŃ:

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok.

2. Tematy i sprawy bieżące.

Komisja zwoływana wg. potrzeb.

Id: 606859A2-20B8-468B-BBDA-17EC22AC1F2A. Podpisany Strona 1


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




